
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 20 maja 2015 roku 

nr 9.2/SD/05/2015 
 

w sprawie zmian w programach studiów i siatkach godzin na studiach stacjonarnych i 

niestacjonarnych I i II stopnia na kierunkach Budownictwo oraz Transport od roku akad. 

2015/2016 

 

 
Działając na podstawie  Art. 6.1.2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia  27 lipca 2005 

r. z późn. zm. Rada Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie zmianę w programach studiów i siatkach godzin na studiach 

stacjonarnych i niestacjonarnych I i II stopnia na kierunkach Budownictwo oraz Transport od 

roku akad. 2015/2016 polegającą na wprowadzeniu zajęć z Wychowania Fizycznego na 

studiach stacjonarnych II stopnia oraz studiach niestacjonarnych I i II stopnia (zał.). 

 

§ 2 

 

Opiniuje się pozytywnie zmianę w programach studiów i siatkach godzin na studiach 

stacjonarnych i niestacjonarnych I i II stopnia na kierunkach Budownictwo oraz Transport od 

roku akad. 2015/2016 polegającą na wprowadzeniu elementów ochrony własności 

intelektualnej do programu ostatniego semestru studiów pod nazwą Seminarium dyplomowe 

z elementami ochrony własności intelektualnej (zał.). 

 

§ 3 

 

Wymienione w par. 1 i 2 zmiany w programach i siatkach godzin obowiązują od roku akad. 

2015/2016 od I roku studiów stacjonarnych i niestacjonarnych WIL. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


